國立政治大學約聘教學/研究人員工作評估表（格式檔）

姓 名  職稱  員工代號

單 位  聘期 年  月  日至    年  月  日

契約工作內容
及 經 費 來 源

一、契約工作內容

二、經費來源

期
間
工
作
成
果
評
估

一、是否達到延聘之預期目標？

二、具體工作績效或研究成果：(請檢附成果)

是 否 再 聘 □同意再聘 □不同意再聘

直屬單位主管

簽章及日期

院長/中心主任

簽 章 及 日 期

說明：

一、 本表填妥後請併再聘名冊送人一組彙辦。
二、 屆滿六十五歲，且教學績效優良之約聘教學人員，如擬再聘，請依本校約聘教學人員

聘任要點規定:「專任教授級約聘教學人員屆滿六十五歲，且教學績效優良者，學校

基於教學需要，得經各院、系(所、室、中心、學位學程)推薦，於簽經學校同意，

並徵得當事人繼續服務意願後，應將再聘案逐年提經三級教評會審議通過後再聘之。」

辦理。